
平成３１年２月２０日

３学年保護者の皆様へ

那覇市立仲井真中学校

校 長 伊良皆 恭子

（公印省略）

第３４回卒業式について（ご案内）

寒さの中にも春の息吹が感じられるようになりましたが，保護者の皆様におかれましてはますま

すご健勝でお過ごしのこととお喜び申し上げます。また、平素より本校の教育活動に対しご支援・

ご協力を賜り心より感謝申し上げます。

さて，本校では下記のとおり第３４回卒業式を挙行いたします。

つきましては，時節柄ご多用の折りとは存じますがご臨席を賜り，巣立ちゆく卒業生の前途を祝

福し激励していただきますようご案内申し上げます。

記

１ 期 日

平成３１年３月９日（土） １３：００～１６：０５

２ 日 程

○ 卒業生集合時間 １２：００

○ 来賓・保護者入場 １２：３０～１３：００

○ 思い出のアルバム上映 １３：００～１３：１０

○ 卒業生入場 １３：２０～１３：３０

○ 式 典 １３：３０～１５：４５

○ 花道での見送り １６：０５～

３ 場 所

本校体育館

※ 協力願い

① １２時５０分までに保護者の皆様は席へお着き下さい。

② 体育館玄関で各学級名簿への受付をなさってから入場下さい。

③ 靴入れ用のビニール袋を各自で準備下さい。

④ 式終了後は、卒業生を送る花道での祝福をお願い致します。

⑤ 校内への，花束等の持ち込みはご遠慮下さい。

⑥ 学校敷地内の駐車スペースに限りがございますので、お車でのご来場はご遠慮くだ

さいますようご協力お願いします。


